
預算開支

級別
預計參與

人數

($) 智能發展

(配合課程)

德育及

公民教育
體藝發展 社會服務

與工作有關

的經驗

1.1

1 各科組比賽報名費用、交通費及材料費 任何範疇 9/2021~8/2022 P1-6 750
1.老師觀察

2.比賽成績
$20,000.00 P

2 六年級畢業營場地費 課外活動 9/2021~6/2022 P6 125 $14,000.00 P P

3 歷奇活動 課外活動 9/2021~6/2022 P1-6 60 $10,000.00 P P

4 騎術課程推廣 課外活動 9/2021~6/2022 P1-2 10 $20,000.00 P

5 躲避盤導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 20 $22,500.00 P

6 地壺球導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 15 $15,290.00 P P

7 單輪車導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P2-5 10 $18,000.00 P

8 排球導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 20 $20,000.00 P

9 乒乓球導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 16 $5,024.00 P

10 羽毛球導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 20 $6,900.00 P

11 劍擊導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P1-6 20 $16,800.00 P

12 棒球導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 30 $30,720.00 P

13 籃球導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 30 $16,000.00 P

14 跆拳道導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 40 $57,750.00 P

15 競技疊杯導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 20 $20,700.00 P

16 豎琴導師費(部分資助) 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 6 $4,940.00 P

17 小豎琴導師費(部分資助) 課外活動 9/2021~6/2022 P1-4 8 $16,500.00 P

18 古箏導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 10 $18,200.00 P

19 iband樂團導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-6 20 $37,500.00 P

20 弦樂班導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 20 $35,000.00 P

21 敲擊樂導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 30 $53,500.00 P

22 歌唱班導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P3-4 20 $21,375.00 P

23 兒童舞導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P1-3 25 $22,500.00 P

24 爵士舞導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 20 $16,320.00 P

25 拉丁舞導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P1-6 20 $10,200.00 P

1.老師觀察

2.校本問卷

3.導師表現

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
對象

2021-2022學年

全方位學習津貼  運用計劃

(範本)

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期
監察／

評估方法

1.老師觀察

2.學生表現



預算開支

級別
預計參與

人數

($) 智能發展

(配合課程)

德育及

公民教育
體藝發展 社會服務

與工作有關

的經驗

1.1

26 女子藝術體操(初階班） 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 20 $19,000.00 P

27 女子藝術體操(精英班） 課外活動 9/2021~6/2022 P2-6 10 $19,000.00 P

28 乾粉彩班導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P1-3 20 $26,000.00 P

29 漫畫班導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 20 $26,000.00 P

30 美術創作班導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 30 $25,000.00 P

31 英語辯論導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-5 10 $20,000.00 P

32 科學小實驗班導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P1-3 12 $12,760.00 P

33 Stem Microbit Coding and Sport 導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 15 $15,000.00 P P

34 Stem Microbit Coding and Smart Home 導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P4-6 15 $16,000.00 P P

35 小一至小三周五免費課程導師費 課外活動 9/2021~6/2022 P1-3 375 $400,000.00 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$1,108,479.00

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,108,479.00

第3項：預期受惠學生人數

編號 項目 範疇 用途

1 田徑訓練用具 課外活動 訓練及比賽

2 地壺球用具 課外活動 訓練及比賽

3 劍擊用具 課外活動 訓練及比賽

4 棒球用具 課外活動 訓練及比賽

5 競技疊杯用具 課外活動 訓練及比賽

6 高爾夫球用具 課外活動 訓練及比賽

7 攀石用具 課外活動 訓練

8 中阮教材 課外活動 訓練

9 古箏教材及用具 課外活動 訓練、比賽及表演

10 iband樂團用具 課外活動 訓練、比賽及表演

11 弦樂樂譜 課外活動 訓練、比賽及表演

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1.老師觀察

2.校本問卷

3.導師表現

編號 活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

100%

750

750

第1.1項預算總開支

第1項預算總開支

預期受惠學生佔全校

學生人數百分比 (%)：

預期受惠學生人數︰

全校學生人數︰

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.2項預算總開支

$33,000.00

$500.00

預算開支 ($)

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

$6,000.00

監察／

評估方法

$850.00

$1,000.00

$500.00

$7,500.00

$3,200.00

$20,000.00

$10,000.00

$650.00



12 英文戲劇演出物資費 課外活動 訓練、比賽及表演

13 英語小記者材料 課外活動 訓練

14 KTVB器材及雜項 課外活動 訓練及製作

15 科技創意組機械人（FLL） 課外活動 訓練及比賽

16 科技創意組機械人（WRO,Lego） 課外活動 訓練及比賽

17 科技創意組機械人（Vex IQ） 課外活動 訓練及比賽

18 編程套件Fishertechnik 課外活動 訓練

19 編程套件Robo Wunderkind 課外活動 訓練

20 奧林匹克數學教材 課外活動 訓練

21 德文課程教材 課外活動 訓練

22 公益少年團教材及宣傳 課外活動 訓練

23 小女童軍總會年費及活動費用 課外活動 訓練

24 小童軍及幼童運活動物資及津貼 課外活動 訓練

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

張靜思主任、方志強老師全方位學習聯絡人（姓名、職位）：第1及第2項預算總開支

第2項預算總開支

$1,367,609.00

$259,130.00

$5,000.00

$14,000.00

$30,000.00

$5,000.00

$50,000.00

$10,000.00

$500.00

$3,000.00

$50,000.00

$500.00

$500.00

$3,500.00

$3,930.00


