(範本) 全方位學習津貼 運用計劃 2021-2022學年

聲明:本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則,並已徵詢教師意見,計劃運用津貼推展以下項目:

第1項:舉辦/參加全方位學習活動

編號	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項 · 或自行填寫)		對象		監察 /	7 ⊼ 4 5 88 →	基要學習經歷 (請於適用方格加上ゲ號・可選擇多於一項)				
			舉行日期	級別	預計參與 人數	監祭 / 評估方法	預算開支 (\$)	智能發展 (配合課程)	總育及 公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關 的經驗
1.1	本地活動:在不同學科/跨學科/課程範疇	組織全方位學習落	- 舌動・提升學習效能	能・或按學生的	的興趣和能力	·組織多元化全2	- 方位學習活動,發	展學生潛能,	建立正面價值	觀和態度		
1	各科組比賽報名費用、交通費及材料費	任何範疇	9/2021~8/2022	P1-6	750	1.老師觀察 2.比賽成績	\$20,000.00	√				
2	六年級畢業營場地費	課外活動	9/2021~6/2022	P6	125		\$14,000.00		✓	✓		
3	歷奇活動	課外活動	9/2021~6/2022	P1-6	60	1.老師觀察 2.學生表現	\$10,000.00		✓	✓		
4	騎術課程推廣	課外活動	9/2021~6/2022	P1-2	10	2.字生衣况	\$20,000,00			✓		
5	躲避盤導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	20		\$22,500,00			√		
6	地帝球導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	15	ŀ	\$15,290.00			✓	✓	
7	單輪車導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P2-5	10		\$18,000.00			✓		
8	排球導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	20		\$20,000.00			✓		
9	乒乓球導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	16		\$5,024.00			✓		
10	羽毛球導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	20		\$6,900.00			✓		
11	劍擊導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P1-6	20		\$16,800.00			✓		
12	棒球導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	30		\$30,720.00			✓		
13	籃球導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	30		\$16,000.00			✓		
14	跆拳道導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	40	•	\$57,750.00			✓		
15	競技疊杯導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	20	1.老師觀察	\$20,700.00			✓		
16	豎琴導師費(部分資助)	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	6	2.校本問卷 3.導師表現	\$4,940.00			✓		
17	小豎琴導師費(部分資助)	課外活動	9/2021~6/2022	P1-4	8	J. 导叫农奶	\$16,500.00			✓		
18	古筝導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	10		\$18,200.00			✓		
19	iband樂團導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-6	20		\$37,500.00			✓		
20	弦樂班導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	20		\$35,000.00			✓		
21	敲擊樂導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	30		\$53,500.00			✓		
22	歌唱班導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P3-4	20		\$21,375.00			✓		
23	兒童舞導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P1-3	25		\$22,500.00			✓		
24	爵士舞導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	20		\$16,320.00			✓		
25	拉丁舞導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P1-6	20		\$10,200.00			✓		
							, , ,					

編號	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項· 或自行填寫)	舉行日期	對象		監察 /	預算開支	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號・可選擇多於一項)				
				級別	預計參與 人數	評估方法	(\$)	智能發展 (配合課程)	德育及 公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關 的經驗
1.1	本地活動:在不同學科/跨學科/課程範疇	組織全方位學習沒	舌動,提升學習效能	能・或按學生的	的興趣和能力	・組織多元化全方	5位學習活動・發	展學生潛能,	建立正面價值	觀和態度		•
26	女子藝術體操(初階班)	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	20		\$19,000.00			✓		
27	女子藝術體操(精英班)	課外活動	9/2021~6/2022	P2-6	10	1.老師觀察 2.校本問卷 3.導師表現	\$19,000.00			✓		
28	乾粉彩斑導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P1-3	20		\$26,000.00			✓		
29	漫畫班導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	20		\$26,000.00			✓		
30	美術創作班導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	30		\$25,000.00			✓		
31	英語辯論導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-5	10		\$20,000.00			✓		
32	科學小實驗班導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P1-3	12		\$12,760.00			✓		
33	Stem Microbit Coding and Sport 導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	15		\$15,000.00	✓		✓		
34	Stem Microbit Coding and Smart Home 導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P4-6	15		\$16,000.00	✓		✓		
35	小一至小三周五免費課程導師費	課外活動	9/2021~6/2022	P1-3	375		\$400,000.00	✓		✓		
(如空	間不足,請於上方插人新行。)											
	T				第	1.1項預算總開支	\$1,108,479.00					
1.2	境外活動:舉辦或參加境外活動/境外比賽	· 擴闊學生視野 	ı	1	1							
1												
2												
3												
4												
5												
(如空	(如空間不足,請於上方插入新行。) 第4.4 1在25年 中間十											
	第1.2項預算總開支				\$0.00							
1	第1項預算總開支					\$1,108,479.00						

第2項:購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	範疇	用途	預算開支 (\$)
1	田徑訓練用具	課外活動	訓練及比賽	\$500.00
2	地壺球用具	課外活動	訓練及比賽	\$6,000.00
3	劍擊用具	課外活動	訓練及比賽	\$33,000.00
4	棒球用具	課外活動	訓練及比賽	\$7,500.00
5	競技疊杯用具	課外活動	訓練及比賽	\$3,200.00
6	高爾夫球用具	課外活動	訓練及比賽	\$20,000.00
7	攀石用具	課外活動	訓練	\$10,000.00
8	中阮教材	課外活動	訓練	\$650.00
9	古筝教材及用具	課外活動	訓練、比賽及表演	\$850.00
10	iband樂團用具	課外活動	訓練、比賽及表演	\$1,000.00
11	弦樂樂譜	課外活動	訓練、比賽及表演	\$500.00

第3項:預期受惠學生人數

全校學生人數:	750
預期受惠學生人數:	750
預期受惠學生佔全校 學生人數百分比 (%):	100%

12	英文戲劇演出物資費	課外活動	訓練、比賽及表演	\$10,000.00
13	英語小記者材料	課外活動	訓練	\$500.00
14	KTVB器材及雜項	課外活動	訓練及製作	\$5,000.00
15	科技創意組機械人(FLL)	課外活動	訓練及比賽	\$14,000.00
16	科技創意組機械人(WRO,Lego)	課外活動	訓練及比賽	\$30,000.00
17	科技創意組機械人(Vex IQ)	課外活動	訓練及比賽	\$5,000.00
18	编程套件Fishertechnik	課外活動	訓練	\$50,000.00
19	編程套件Robo Wunderkind	課外活動	訓練	\$50,000.00
20	奧林匹克數學教材	課外活動	訓練	\$500.00
21	德文課程教材	課外活動	訓練	\$500.00
22	公益少年團教材及宣傳	課外活動	訓練	\$3,500.00
23	小女童軍總會年費及活動費用	課外活動	訓練	\$3,930.00
24	小童軍及幼童運活動物資及津貼	課外活動	訓練	\$3,000.00
(如空	間不足,請於上方插入新行。)			
		第2項預算總開支	\$259,130.00	
		1及第2項預算總開支	\$1,367,609.00	

全方位學習聯絡人(姓名、職位):

張靜思主任、方志強老師